

Ingredienser og allergener

SPAR Nytårs-børnemenü

Forret (Pizzasnegl)

Pizzasnegl: HVEDEMEL, 33% pastinakpuré, 29% tomatpuré (tomat, surhedsregulerende middel (citronsyre)), 4% GOUDAOST (MÆLK, salt, starterkultur, osteløbe, kartoffelstivelse), 4% ketchup (tomatkoncentrat, eddike, vand, glucose-fruktosesirup, sukker, salt, modificeret majsstivelse, krydderier, peberekstrakt), glucose sirup, margarine (rapsolie, kokosolie, vand, hærdet rapsolie, salt, emulgator (E471), surhedsregulerende middel (E330), naturlig aroma, vitamin A), modificeret kartoffelstivelse, HVEDEGLUTEN, rapsolie, løgpulver, tørgær, salt tilsat jod, sukker, bouillon (salt, gærekstrakt, glucosesirup, dextrose, krydderiekstrakter, urteekstrakter), basilikum, oregano, melbehandlingsmiddel (E300).

Hovedret (Kyllingespyd med pommes frites)

Kyllingespyd: kyllingebrystfilet (88%), vand, salt, tapiokastivelse, D-xylose, stabilisatorer (E331, E500), vegetabilsk olie (soja). **Pommes frites:** Kartoffler, rapsolie, salt, dextrose. **Ketchup:** 67% Tomatpuré, eddike, vand, glykose-fruktosesirup, sukker, modificeret stivelse, salt, krydderier (indeholder SENNEP), aroma, surhedsregulerende middel (E270), konserveringsmiddel (E202, E211). pH under 4,5

Dessert (Pandekager med chokocreme)

Pandekage med choko: Vand, HELÆG (22%), HVEDEMEL, sukker, rapsolie, palmeolie, HASSELNØDDER (2,8%), kakao (1,5%), SØDMÆLKSPULVER, SKUMMETMÆLKSPULVER, emulgator (SOJALECITHIN), jodbehandlet salt (salt, kaliumjodid), vaniljepulver. **Dessertdrys:** Sukker, vegetabilsk fedtstof (hel hærdet palmekerne), fedtfattig kakao, emulgatorer (E322 (SOJA), E492), aroma. **Blåbær. Kan indeholde spor af hasselnødder, mandler, valnødder og mælk**



En af de lokale